
Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej 

 Rady Gminy Zgierz za rok 2025 

Komisja Rewizyjna IX kadencji Rady Gminy Zgierz w okresie sprawozdawczym pracowała 

w oparciu o przepisy ustawy o samorządzie gminnym oraz zasadach i trybie działania 

Komisji Rewizyjnej, określone w Statucie Gminy Zgierz, zatwierdzone uchwałą nr 

LIV/699/18 z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2018 

r. poz.5543). 

Komisja Rewizyjna w roku 2025 pracowała w oparciu o roczny plan pracy Komisji 

zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Zgierz Nr XII/153/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. w 

sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zgierz na 2025 r. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Zgierz składa się z 5-ciu radnych: 

Wojciech Kaźmierczak – przewodniczący komisji 

Ewa Granosik - wiceprzewodnicząca komisji 

Marzena Nemec – członek komisji  

Jacek Stańczyk - członek komisji 

Mateusz Kurek - członek komisji. 

Zgodnie z ww. aktami prawnymi w minionym okresie zadania Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Zgierz ukierunkowane były na kontrolowanie  

w imieniu Rady Gminy Zgierz, Wójta Gminy Zgierz oraz gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

W okresie objętym sprawozdaniem komisja odbywała 11 posiedzeń, podczas których 

opracowała plan pracy na rok 2026, opiniowała wykonanie 

budżetu gminy Zgierz za rok 2025 i przygotowywała wniosek o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Zgierz.  

Ponadto podczas posiedzeń Komisja przeprowadziła kontrolę w zakresie: 

Luty - kontrola procedury przetargowej związanej z inwestycją „Budowa Przedszkola 

Gminnego w Dąbrówce Strumiany”. 

Marzec - kontrola wydatków ponoszonych z budżetu gminy Zgierz na Ochotnicze Straże 

Pożarne w 2024 r. 

Kwiecień - kontrola rozliczenia następujących inwestycji zakończonych w 2024 r. na 

terenie Gminy Zgierz. 

- przebudowa ul. Podleśnej w Jedliczu B, 

- przebudowa drogi we wsi Kolonia Głowa. 



Maj - kontrola wykorzystania dotacji z budżetu Gminy Zgierz dla Gminnego Centrum 

Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dzierżąznej ze szczególnym uwzględnieniem 

kosztów organizacji dożynek 2024 r. oraz przygotowania domków wypoczynkowych na 

sezon 2025 r. 

Czerwiec - sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy Zgierz za 2024 r. 

Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Zgierz. 

Lipiec - kontrola wykorzystania środków ponoszonych przez Gminę Zgierz na działalność 

klubów sportowych i innych organizacji pozarządowych na terenie gminy Zgierz w 2024 r. 

Kontrola stanu obiektu sportowo-rekreacyjnego im. Leszka Jezierskiego w Rosanowie 

Sierpień - kontrola wykorzystania dotacji z budżetu Gminy Zgierz dla Gminnego Zakładu 

Komunalnego w Dąbrówce Wielkiej na transport publiczny oraz dowozy dzieci do szkół na 

terenie gminy Zgierz za 2024 r. oraz I półrocze. 2025 r. 

Wrzesień - ocena wykonania budżetu za I półrocze 2025 r. na podstawie sprawozdania 

Wójta Gminy Zgierz. 

Październik - kontrola wydatków wypłat zasiłków realizowanych przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej za 2024 r. i I półrocze 2025 r. 

Listopad - analiza kosztów dotacji ponoszonych przez gminę na dopłaty do przedszkoli z 

poza terenu gminy Zgierz oraz utrzymania przedszkoli gminnych w I półroczu 2025 r. 

Grudzień - podsumowanie pracy komisji Rewizyjnej w 2025 r. Opracowanie planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na rok 2026.  

W wyniku przeprowadzonych kontroli Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości                      

w działaniu Wójta Gminy Zgierz, jednostek organizacyjnych jak i realizacji budżetu gminy 

Zgierz. 
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